— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2025〕42 号

关于召开 2025 年分支机构及专家委员会负责人

工作会议的通知

各有关单位：

为更好地安排 2025 年各分支机构、专家委员会工作，经研

究，协会定于 2025年 3月 21日召开 2025年各分支机构及专家委

员会负责人工作会议。现将会议有关事宜通知如下：

一、 会议时间

2025年 3月 21日，3月 20日报到。

二、 会议地点

北京远望楼宾馆（海淀区北三环中路 57号）。

三、 参加人员

各分支机构、专家委员会主任单位负责人和秘书，协会相关

— 2 —

部门负责人。

四、会议内容

1.协会 2024年工作情况和 2025年重点工作安排；

2.各分支机构、专家委员会 2024年工作总结和 2025年工作

计划安排。

五、其他事项

1．请各参会单位于 3月 14日前，将会议回执（附件 2）邮

件发送至协会夏梦婷邮箱（mtxia@eppei.com），以便安排会务工

作。

2.本次会议不安排接送，请与会人员自行前往酒店。食宿统

一安排，住宿费自理。住宿费 500元/天。

六、联系人

中国电力规划设计协会

夏梦婷  电话：010-58388783   手机：13552078981

北京远望楼宾馆

任  元   电话：13426134530

附件：1.中国电力规划设计协会分支机构及专家委员会负责

人名单

2.会议回执

3.酒店地理位置图及交通路线

                            中国电力规划设计协会

  2025年 3 月 3日

— 3 —

附件 1

中国电力规划设计协会分支机构及专家委员会

负责人名单

序

号
分支机构及专委会名称 单位名称 负责人

1 供用电设计分会 上海电力设计院有限公司

余  寅

丁永康

李朝顺

2 勘测分会 中南电力设计院有限公司
尹镇龙

程正逢

3 投融资分会 投融资分会秘书处
唐定乾

黄华波

4 经营管理研究委员会 华东电力设计院有限公司 周  毅

5 质量管理研究委员会 华东电力设计院有限公司 叶勇健

6 机务专委会 电力规划设计总院 李文凯

7 电控专委会 华北电力设计院有限公司 曾小超

8 土水专委会 浙江省电力设计院有限公司 陶  涌

9 规划专委会 电力规划设计总院 刘世宇

10 环保专委会 东北电力设计院有限公司 张玉良

11 送变电专委会 中南电力设计院有限公司 梁言桥

12 数字化专委会 中国电力工程顾问集团有限公司 句  赫

13 统计专委会 江苏省电力设计院有限公司 余  浩

14 工程建设项目管理专委会 华北电力设计院有限公司 杨春发

15 档案专委会 中南电力设计院有限公司 段鹏翔

16 党建与企业文化专委会 华北电力设计院有限公司 王彦宏

17 动力管道技术委员会 东北电力设计院有限公司 郭晓克

18 电力工程经济专委会 电力规划设计总院 张  健

19 水电工程枢纽专委会 昆明勘测设计研究院有限公司 张宗亮

20 征地移民与社会发展专委会 水电水利规划设计总院 张江平

 — 4 —

附件 2

会议回执

单位名称

参会代表 性别 职务 电话

预计到达

酒店时间
 退房时间

注：请各参会单位于 3月 14日前，将会议回执以邮件方式

发送至协会夏梦婷邮箱（mtxia@eppei.com）。

mailto:mtxia@eppei.com

 — 5 —

附件 3

酒店地理位置图及交通路线

交通路线：

1. 地铁 19号线/12号线 【北太平庄站】A口出站，向北步

行 50米即可到达宾馆东门。

2. 公交 368路/300路/387路/315路/671路/302路/16路

/695路【北太平桥西】站，向东步行 80米即可到达宾馆南门。

3. 公交 345路 /620路 / 645路 /135路/ 606路/ 510路/

夜 4路/ 618路 /16路/ 425路/47路/ 508路/ 579路/ 331路/

22路/ 123路【北太平桥北】站，宾馆位于公交站台马路斜对面。

中国电力规划设计协会秘书处 2025年 3月 3日印发